
Утверждаю:

Акционерное общество
"Казахстанская фондовая

биржа"

______________________
заместитель

Председателя Правления
ЦАЛЮК А.Ю.

Протокол
об итогах закупок многофункциональных устройств А4 и А3

способом запроса ценовых предложений

г. Алматы                 15 мая 2019 года

Акционерное общество "Казахстанская фондовая биржа" (050040, г. Алматы, ул. Байзакова,
280, северная башня многофункционального комплекса "Almaty Towers", 8й этаж),  в
соответствии с пунктом 153 Правил1 подводит итоги закупок многофункциональных устройств
А4 и А3 способом запроса ценовых предложений.

Сумма, выделенная для закупки составляет:

- МФУ А4 – 900 500 тенге без учета НДС за единицу (1 801 000 тенге без учета НДС);
- МФУ А3 – 1 235 400 тенге без учета НДС за единицу (2 470 800 тенге без учета НДС);

Потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений и заявленные ими цены:

- ТОО "Ак – Фа сервис":
МФУ А4 – 890 000 тенге без учета НДС за единицу (1 780 000 тенге без учета НДС);
МФУ А3 – 1 150 000 тенге без учета НДС за единицу (2 300 000 тенге без учета НДС);

- ТОО "Copyservice":
МФУ А4 – 818 950 тенге без учета НДС за единицу (1 637 900 тенге без учета НДС);
МФУ А3 – 1 084 550 тенге без учета НДС за единицу (2 169 100 тенге без учета НДС);

- ТОО "ЗакАзайТи":
МФУ А4 – 1 030 450 тенге без учета НДС за единицу (2 060 900 тенге без учета НДС);
МФУ А3 – 1 328 395,55 тенге без учета НДС за единицу (2 656 791,10 тенге без учета
НДС);

Отклоненные ценовые предложения потенциальных поставщиков – ТОО "ЗакАзайТи (на
основании подпункта 1) пункта 152 Правил (ценовое предложение превышает сумму,
выделенную для закупки).

По результатам рассмотрения представленных ценовых предложений победителем в закупках
многофункциональных устройств А4 и А3 способом запроса ценовых предложений признано
ТОО "Copyservice" с ценовым предложением в размере:

МФУ А4 – 818 950 тенге без учета НДС за единицу (1 637 900 тенге без учета НДС);

МФУ А3 – 1 084 550 тенге без учета НДС за единицу (2 169 100 тенге без учета НДС);

1 Правила приобретения товаров, работ и услуг Национальным Банком Республики Казахстан, его ведомствами,
организациями, входящими в его структуру, и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций
(долей участия в уставном капитале) которых принадлежат Национальному Банку Республики Казахстан или находятся
в его доверительном управлении, и аффилиированными с ними юридическими лицами, утвержденные постановлением
Правления Национального Банка Республики Казахстан № 192 от 27 августа 2018 года.



2

Потенциальный поставщик, ценовое предложение которого является наиболее
предпочтительными после ценового предложения победителя ТОО "Ак – Фа сервис" с ценовым
предложением в размере:

МФУ А4 – 890 000 тенге без учета НДС за единицу (1 780 000 тенге без учета НДС);

МФУ А3 – 1 150 000 тенге без учета НДС за единицу (2 300 000 тенге без учета НДС);

Срок заключения договора с победителем – до 24 мая 2019 года, сумма договора 4 263 840
тенге с учетом НДС.

Финансовый директор,

директор Финансово – Административного департамента                                        Дəулетбақ А.Б.

Менеджер по закупкам

финансово – Административного департамента                                                       Альниязов М.К.


